
 

 

Uchwała nr / /19 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia         2019 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów uczniom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 

przez Powiat Wołowski za szczególne osiągnięcia w dziedzinach: naukowej, artystycznej 

i sportowej 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 8 - 10 i § 12 

uchwały nr XI/69/07 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 

przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wołowski” Zarząd Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu Wołowskiego, po zaopiniowaniu wniosków przez Komisję Edukacji, 

Kultury  i Sportu Rady Powiatu Wołowskiego postanawia przyznać: 
 

a) stypendium sportowe Markowi Romańskiemu - uczniowi Technikum im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym w wysokości 

400 zł za okres jednego semestru, tj. 5 miesięcy po 80 zł za osiągnięcia uzyskane  

w I semestrze roku szkolnego 2018/2019, 
 

b) stypendium naukowe Wiktorii Łyczko - uczennicy Liceum z oddziałami 

dwujęzycznymi im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Zawodowych  

w Brzegu Dolnym w wysokości w wysokości 400 zł za okres jednego semestru, tj.  

5 miesięcy po 80 zł za osiągnięcia uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2018/2019, 
 

c) stypendium artystyczne Wiktorii Kresa - uczennicy Liceum z oddziałami 

dwujęzycznymi im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Zawodowych  

w Brzegu Dolnym w wysokości 400 zł za okres jednego semestru, tj.  

5 miesięcy po 80 zł za osiągnięcia  uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2018/2019, 
 

d) stypendium sportowe Damianowi Wróblowi - uczniowi Branżowej Szkoły  

I Stopnia im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Brzegu 

Dolnym w wysokości w wysokości 400 zł za okres jednego semestru, tj. 5 miesięcy po 

80 zł za osiągnięcia uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2018/2019, 
 

e) stypendium sportowe Hubertowi Lesieckiemu - uczniowi Technikum nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Wołowie,  w wysokości 400 zł za okres jednego semestru, tj. 5 miesięcy po 80 zł za 

osiągnięcia uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2018/2019, 
 

f) stypendium artystyczne Erykowi Wysopal - uczniowi Technikum nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie  

w wysokości 400 zł za okres jednego semestru, tj. 5 miesięcy po 80 zł za osiągnięcia 

uzyskane w I semestrze roku szkolnego 2018/2019. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Wołowskiego.  
             

 

 



 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                               

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                          Janusz Dziarski ..............................…

                  Członkowie Zarządu: 

                                                                                           Michał Gołąb ..................................... 

                                                                                            Kazimierz Pakulski .......................... 

                                                                                            Kamil Jeżyna .................................... 

                                                                                            Zbigniew Posacki ............................. 


